洛阳市涧西区延秋小学建设项目
中标公告
河南睿晟建设发展有限公司受洛阳市涧西区教育体育局的委托，对洛阳市涧西区延秋小学建设项目公开招标，按规定程序进行了开、评标，现就本次招标的中标结果公布如下：
一、项目概况：
1、项目名称：洛阳市涧西区延秋小学建设项目
2、项目编号： 涧西工施招标(2023)0016 号
3、政府采购管理部门备案编号：洛涧公开-2023-3
4、标段划分：一个标段
5、招标控制价：24,933,483.09元
6、资金来源：财政资金
7、项目地点：洛阳市涧西区；
8、招标范围：本项目施工图纸、工程量清单及招标文件范围内的全部内容；
9、工期要求：120日历天；
10、质量要求：符合国家质量验收规范标准；
二、招标公告媒体及日期：
1、招标公告发布日期：2023年03月31日；
2、发布媒介：《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心网》。
三、评标信息：
评标日期：2023年04月24日
评标地点：洛阳市涧西区公共资源交易中心开标一室
[bookmark: 评标委员会成员]评标委员会成员：刘继宗,崔建桃,张延峰,姚银虎,王培新
四、中标候选人公示情况
1、公示时间：2023年04月25日至2023年04月27日；
2、公示媒介：《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心网》。
3、公示情况：公示期内未收到投标人及其他利害关系人的异议（质疑）。

五、定标情况：
招标人根据评标委员会评标报告推荐的中标候选人，于2023年04月28日确定排名第一的中标候选人为中标人。中标条件如下：
中标单位：河南恒旭建设集团有限公司
中标金额：24813531.58元
工期要求：120日历天
质量要求：符合国家质量验收备案标准
安全目标：杜绝死亡、重伤事故
文明工地目标：市级文明工地
扬尘治理目标：做到“七个100%，八个必须”
六、代理服务费收费标准及金额
本次招标代理服务费由中标人支付，以发改委计价【2002】1980号、发改价格【2011】534号文件标准收费。117347.36元。由中标人向招标代理机构一次性缴纳（以现金或转账的形式）。
七、发布公告的媒介：
本次中标公告在《河南省政府采购网》、《洛阳市政府采购网》和《洛阳市公共资源交易中心网》上发布，中标公告期限为1日。
8、 凡对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系
1、招标人信息：
名称：洛阳市涧西区教育体育局
地址： 洛阳市涧西区天津路与联盟路交叉口西50米
联系人：姚先生
联系方式：0379-62226006
2、招标代理机构信息：
名称：河南睿晟建设发展有限公司
地址：洛阳市涧西区安徽路万国银座B座
联 系 人：马先生
电 话：13014700597
3、项目联系人信息：
联系人：马先生
联系方式：13014700597
4、监管部门及联系方式：
监管部门：洛阳市涧西区住房和城乡建设局
监管部门联系人：洛阳市涧西区住房和城乡建设局
监管部门联系方式：0379-65189280
[bookmark: _GoBack]2023年05月04日